РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Администрация Черемшанского  муниципального образовании

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30»  мая    2014 г.                     с.Черемшанка                             № 20/2

О  реализации мероприятий перечня проекта народных инициатив

        В соответствии с Федеральным законом  от 06 .10.2013г. №131-ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черемшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень проекта народных инициатив, планируемый к реализации на территории Черемшанского муниципального образования в 2014году в размере 121 717 рублей, согласно  приложения №1.
2.Постановление опубликовать в информационном  вестнике  «Черемшанские  ведомости» и на официальном сайте муниципального образование в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Черемшанского МО                                                Н.П.Полийчук

Приложение №1 к Постанволениею №20/1
От 30.05.2014г.
«О реализации мероприятий перечня
проектов народных инициатив»

в том числе

из:

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объём финансирования, всего, руб.
	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1.Приобретение бруса для ремонта колодца в с. Черемшанка, ул. Железнодорожная, 21-а

	до 15.12.2014г.

44 417

43 200

1 217

	2.Приобретнеи пиломатериала для ремонта ограждения кладбищ «Русского» и «Татарского» в с. Черемшанка

	31 300
	31 300

	3.Приобретение водоотводных труб в количестве 4 шт. длинною по 6 метров для благоустройства дорог в с. Черемшанка

	46 000
	46000

	Всего

	121 717
	120 500
	1 217

Глава администрации
Черемшанского  МО                                                                       Н.П. Полийчук